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TOIMIALOJEN TEHTÄVÄKUVAUKSET  

Leiri tarvitsee onnistuakseen monenlaisia osaajia ja tässä on lyhyesti esitelty  

eri toimialojen tehtäväkuvauksia. 

 

 

KOULUTUS   

Koulutuksen toimiala hakee porukkaansa suurta määrää palokuntanuorten kouluttamisesta 

kiinnostuneita henkilöitä. Kouluttajien tulee olla täysi-ikäisiä. Tehtävässä auttaa positiivinen asenne, 

ennakkoluulottomuus sekä erityisesti halu kouluttaa nuoria. Kursseja on runsaasti ja nuorten 

ikähaarukka laaja, joten mielenkiintoisia tehtäviä on paljon tarjolla. 

 

 

RUOKAHUOLTO  

Ruokahuollon toimialaan kuuluu ketju, jossa vastaanotetuista raaka-aineista valmistetaan ja 

annostellaan leiriläisten ateriat. HÄLY-leirin mausteisimpaan porukkaan tarvitaan “roudauksen” 

voimanpesiä, astiahuollon super-tyyppejä, ruoanlaittotaitoisia keittiöihmeitä, dieettikeittiön 

kattilakunkkuja ja ruoanjaon ilopillereitä. Ilmoittaudu mukaan ruokahuollon porukkaan! 

 

 

HUOLTO  

Huoltoon haetaan henkilöstöä laaja-alaisesti, paljon erilaisia osaajia tarvitaan. Huolto vastaa 

monesta toiminnasta “mikä ei näy”, mutta mitä ilman leiri ei toimi.  Etsimme henkilöitä myös ns. 

Rempparyhmään, joka korjailee kaiken mahdollisen ja mahdottoman, mitä leirin aikana eteen tulee. 

Lisäksi kaipaamme joukkoomme LVI- ja sähköalan osaajia, sekä henkilöitä huolehtimaan yleisestä 

siisteydestä mm. koulujen sisätiloissa. 

 

 

JÄRJESTELY 

Järjestelyn tehtäviin kuuluvat leirin aikaiset toiminnot kuten kuljetukset ja pienet rakennusprojektit 

tapahtumien osalta. Eduksi katsotaan linja-autokortti, erilaisten koneiden tuntemus, ajokokemus ja 

ennakkoluuloton asenne. 
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TURVALLISUUS 

Turvallisuus huolehtii nimensä mukaan leirin turvallisuudesta. Haemme joukkoomme 

järjestyksenvalvojia, joista osa toimii tehtävänsä ohessa myös leiripalokunnassa. Jos olet kiinnostunut 

tehtävästä, hakeudu Turvallisuuteen. Turvallisuuden toimialalla järjestyksenvalvojakortti on eduksi, 

muistathan ilmoittaa JV-kortin numerosi ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

LÄÄKINTÄHUOLTO 

Lääkintähuolto, eli leirin ensiapu etsii ammattitaitoista henkilöstöä, jolla on olemassa 

terveydenhuoltoalan tutkinto tai ovat alan loppuvaiheen opiskelijoita. Töitä tehdään 3:ssa vuorossa, 

24/7. Työtehtävät ovat monipuolisia; vastaanottotoimintaa, luottoaikuisia, liikkuvia ensiapu- ja 

ensihoitoyksiköitä jne. Jos lääkintähuollon tehtävät kiinnostavat, ilmoittaudu ja lähetä lisäksi 

vapaamuotoinen hakemus laakinta@haly2026.fi 

 

KANTTIINI  

Leirikanttiinissa pääset hyvässä porukassa myymään tuoreita munkkeja, kahvia, jäätelöä ja muita 

herkkuja leiriläisille. Kanttiinin kynnys ei ole liian korkea, vaikka et olisi aiemmin kanttiinissa 

työskennellytkään. Henkilöitä tarvitaan myyjien lisäksi myös hyllyjen täydentämiseen, tavaroiden 

“roudakseen” ja muihin tukitoimintoihin. Myös kanttiinin “munkki-tiimi” kaipaa lisää iloisia leipureita 

taikomaan uunituoreita herkkuja. Ilmoittaudu kanttiinin joukkoon ja ota hehkuva hymysi mukaan.   

 

VIESTINTÄ  

Viestinnän sektori kattaa koko leirin viestinnän. Jos haluat tulla tekemään somea, leirilehteä, 

leiriradiota tai muuta viestinnällistä toimintaa, niin ilmoittaudu rohkeasti mukaan. Lisätietokenttään 

voit tarkentaa, mikä osa-alue erityisesti kiinnostaa. Kokemus alasta ei ole välttämätöntä. Voit tulla 

avoimin mielin haastamaan itseäsi meidän riveihin, tätä projektia tehdään yhdessä. 

 

 

LASTENHOITO  

Tarjoamme leirillä lastenhoitoa ja mukavaa ajanvietettä 3 - 6 vuotiaille lapsille, jotta lasten huoltajat 

voivat osallistua leirin muiden toimialojen tehtäviin. Jos siis tykkäät touhuta lasten kanssa ja olet 

kiinnostunut tulemaan mukaan joukkoomme. Ilmoittaudu lastenhoidon toimialalle.  

Lisäkysymyksissä voit olla yhteydessä: marika.metsa-tokila@haly2026.fi 

mailto:laakinta@haly2026.fi
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OHJELMA  

Etsitään iloisia ja reippaita aikuisia mukaan leirin ohjelmaan. Meillä touhutaan kaikkea hauskaa – 

luvassa on “nuokkarimeininkiä”, pelejä, askartelua, lajikokeiluja, korikiipeilyä sekä puihin 

rakennetussa seikkailupuisto Kiipelissä! Jos tykkäät heittäytyä juttuihin mukaan, pelata, jutella 

nuorten kanssa ja pitää hauskaa porukassa, tää on just sun paikka. Aikaisempi kokemus ei oo 

pakollinen - hyvä fiilis ja tekemisen meininki riittää! Ilmoittaudu ohjelman toimialalle.  

 

KANSAINVÄLINEN TOIMIALA 

Kansainvälisen toimialan henkilöt tulevat toimimaan työparina ulkomaalaisen aikuisen kanssa leirin 

eri tehtävissä. Sijoittelemme henkilöt toimialoille sen mukaan, mihin ulkomaalaiset aikuiset 

sijoittuvat osaamisensa ja kiinnostuksensa perusteella. Pääpaino tehtävissä on koulutuksen ja 

ohjelman toimialoilla. 

 

TOIMIHENKILÖPANKKI  

Toimihenkilöpankkiin ilmoittautuneet leiriläiset toimivat leirin eri toimialoilla kiinnostuksen, 

osaamisen ja leirin tarpeiden mukaan. Tavoitteena on turvata riittävä henkilöstömäärä eri tehtäviin, 

kuten kanttiinille vierailupäivänä, koulutuksiin kurssikokeita varten sekä isompien tapahtumien 

järjestämiseen ohjelmassa.  Tällä toimialalla pääset tutustumaan monipuolisesti leirin eri toimintoihin 

– jokainen päivä on erilainen. 

Jos tulet leirille vain muutamaksi päiväksi - ilmoita itsesi suoraan Toimihenkilöpankkiin ja kirjoita 

lisätietokenttään, mikä/mitkä toimialat erityisesti kiinnostaa.   

 

 

 


